PAGE

INDICAÇÃO N.º 304/2018
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador Rodrigo Fagnani Popó solicita que seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Realizar manutenção, limpeza e corte de mato na Praça Arthur Franceschini, localizada na esquina da Rua dos Holandeses e Rua dos Bolivianos.
Justificativa:

Esse vereador, a pedido de munícipes e por ter visitado o local, faz a presente indicação. De acordo com moradores faz mais de três anos que não ocorre manutenção no local, o que contribuiu para o aumento de depósito de lixo e proliferação de morcegos, mosquitos, aranhas negras e escorpiões.
Valinhos, 01 de fevereiro de 2018.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB